Pró-Reitoria de Pesquisa, Extensão ePós-Graduação
Gestão de Pesquisa

EDITAL nº 107/2008

Mauricio Neves de Jesus, Pró-Reitor  de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação da
Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, no uso de suas atribuições

Torna Público

o resultado do processo seletivo na capacitação para participação em projetos de Pesquisa,
conforme Edital 101/08, a saber:

Lista de alunos bolsistas do art. 170, aprovados no Edital nº 82/2008, que têm sua
participação na capacitação obrigatória conforme Edital 101/2008

Adriana dos Santos
 Aldionir de Liz

 Ana Paula da Silva
 Andreza Marcon

 Ari Fernando Raddatz
 Camila Spindola Stanchak

 Clerison Francisco Antunes Schemes
 Daiana Terezinha Donin dos Santos

 Daiane Conceição Paes
  Daniele Wolff Tubs

 Deyse Lara Machado
 Drieli Liara de Souza

 Edmara Laura Campiolo
 Emanuela de Lima

 Fernanda Ronconi de Liz
 Franciane Gomes

 Gianni C.Z.T. Zocche
 Gustavo Scain

 Ingrid Junkés Dal Molin
 João Buss Oening Neto
 Jonas Nardelli Chiaradia

 José Adelir Wolf
 Kallyne Costa Borges Munaretto

 Klaus Werner Schaly
 Leonardo Guzatti Dengo
  Lilian Medeiros Vieira

 Lilian Wolf

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax 251-1051

 Luis Fernando Schafaschek
 Maikeli Antunes

 Marcelli Steffani Machado
 Nathalia Vieira Madureira

 Priscila Maria Borges
 Sheila Camargo de Souza

 Simone Mª. Strapazzon Borges
 Thiara Cargnin Marques

Lista de alunos aprovados nas vagas direcionadas a alunos regularmente
matriculados nos cursos de graduação da UNIPLAC

Cristiane Muniz Pagani
Camilla Guedes Spindler
Fabiano Romero Veiga

Gabriel Cézar da Silva Canani
Lucas Kniess Debarba
 Mel Antunes Mendes

Plinio Cesar Woche Nunes
Ricardo Pegoraro Franzoi

Sintia Durigon
Vanessa Fernandes

Mauricio Neves de Jesus

Pró-Reitor de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação